

Daňový doklad: Faktura servis
Číslo dokladu: 31906097
Referent: xxxx

Datum vystavení: 28.6.2019
Datum splatnosti: 12.7.2019
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 26.6.2019

Dodavatel:

TRIGON PLUS s.r.o.

Západní 93
251 01 Čestlice

Sídlo: Západní 93, 251 01 Čestlice

IČ: 46350110, DIČ: CZ46350110
Spisová značka v OR Praha: C11127
tel: 272680190, fax: 272680914
e-mail: mail@trigonplus.cz
Internet: www.trigonplus.cz

Odběratel:

Biotechnologický ústav AV ČR, v. v. i.

Průmyslová 595
252 50 Vestec, Praha-západ

Sídlo: Průmyslová 595, 252 50 Vestec, Praha-západ

IČ: 86652036, DIČ: CZ86652036

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 31906097
Banka: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 478524663/0300

Obchodní údaje:

Zakázka: **SRV-1905-0107/01**
Objednávky: email xxxx 22.5.2019

Fakturujeme za převoz a zprovoznění biohazardu BS 60 a ochranného boxu Changing Station CS-5 dle objednávky

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
hlavní HEPA filtr H14 pro BS-60	9SPBS6006	1	17 090,00	17 090,00	21%	20 678,90
výstupní HEPA filtr H14 pro BS60/PT60	9SPBS6007	1	14 350,00	14 350,00	21%	17 363,50
Low Pre-Filter - Dim.: 500 x 400 x 48 with a sturdy cardboard frame (3 pieces per pack)	9SPBS0011 BOX	1	1 760,00	1 760,00	21%	2 129,60
Práce servisního technika, 1 hod	S5200147	6 hod.	1 100,00	6 600,00	21%	7 986,00
Validace laminárního boxu tř.II biohazard, vystavení protokolu, technická kontrola	S5200128	1 Ks	4 950,00	4 950,00	21%	5 989,50
Sleva - validace bez vystavení protokolu		1 Ks	-1 000,00	-1 000,00	21%	-1 210,00
HEPA filtr hlavní H14, CS5	9CACGCS5 003	1	10 060,00	10 060,00	21%	12 172,60
HEPA filtr H13 výstupní, CS5	9CACGCS5 004	1	11 330,00	11 330,00	21%	13 709,30
Přídavný rám pro výstupní HEPA filtr CS5, do výrobního čísla 2681206	9CACGCS5 004KT	1 Ks	15 000,00	15 000,00	21%	18 150,00
předfiltr výstupní, CS5, Cofim G4	9CACGCS5 001	1 Ks	750,00	750,00	21%	907,50
vstupní předfiltr G4 pro CS-5	9CACGCS5 002T	1	540,00	540,00	21%	653,40
hrubý předfiltr - ochranná síť pro CS-5	9SPCS5011 RIC	2 ks	1 960,00	3 920,00	21%	4 743,20
Práce servisního technika, 1 hod	S5200147	5 hod.	1 100,00	5 500,00	21%	6 655,00
Validace laminárního boxu tř.II biohazard, vystavení protokolu, technická kontrola	S5200128	1 Ks	4 950,00	4 950,00	21%	5 989,50
Sleva - validace bez vystavení protokolu		1 Ks	-1 000,00	-1 000,00	21%	-1 210,00
Doprava nákladní do 3,5t	S5200149	40 km	25,00	1 000,00	21%	1 210,00
Doprava servisního technika	S5200148	28 km	15,00	420,00	21%	508,20
Celkem:		93 mj		96 220,00		116 426,20

Pokračování na straně 2



Faktura servis 31906097

<i>Sazba</i>	<i>Základ</i>	<i>DPH</i>
21%	96 220,00	20 206,20

Zaokrouhlení: 0,00 Kč
***Celkem:* 116 426,20 Kč**